
РЕФЕРЕНДУМ  НА ЛОКАЛНО НИВО

    ВО ОПШТИНА ЦЕНТАР, СКОПЈЕ

Соопштение за сумарни резултати од гласањето 

Извештајот е подготвен врз основа на записниците од избирачките одбори и општинската 
изборна комисија Центар .

Центар

Вкупен број на избирачи запишани во Избирачкиот список за општина Центар 43.560

Вкупен број на избирачи кои гласале 17.655

Процент на избирачи кои гласале 40,53%

Вкупен број на неупотребени гласачки ливчиња 25.905

Вкупен број на важечки гласачки ливчиња 17.495

Вкупен број на неважечки гласачки ливчиња 160

Процент на неважечки гласачки ливчиња од избирачи кои гласале 0,91%

Добиени гласови Процент од 
избирачи кои 
гласале

Процент од запишани 
избирачи во 
Избирачкиот список 
(Член 120 од И.3.)

ЗА 16.836 95,36% 38,65%

ПРОТИВ 659 3,73% 1,51%

Република Македонија

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА


